



Årsmelding 2012 for Nord-Østerdal skyttersamlag

Styret:			På valg:
Leder/Kassere	Stein Narjord	Narjord	2012
Nestleder	Thorbjørn Liell	Tolgen	2012
Styremedlem	Kjell Ivar Lundkvist	Nora	2013
Sekretær/IT-kont.	Ragnar Sollid	Vingelen	2012
Styremedlem	Hans Iver Kojedal	Røros	2013
Leder. Ungd.utvalg	Trond Oldertrøen		
Iver Nymoen, Kvikne har ført regnskapet.			
1. varamedlem	Vegar Stålem	Nora	2012
2. varamedlem	Arne M. Stenvold	Br./Aursund	2012

Ungdomsutvalget:

Leder	Trond Oldertrøen	Tynset	2012
Medlem	Bjørn Lillebo	Tynset	2013
Medlem	Magne Egil Westum	Tynset	2013
Varamedlem	Hans Morten Haugen	Røros	2012
Varamedlem	Thomas Baar	Lonås	2012

Innstillingskomite æresmedlemskap:

Leder	Hans Sollid	Alvdal	2013
Medlem	Jon Kristen Ness	Nora	2012
Varamedlem	Per Oldertrøen	Tynset	2013

Uttakingskomite (UK):

Leder	Et medlem fra ungd.utv. (Trond Oldertrøen)		2012
Medlem	Hans Sollid	Alvdal	2013
Medlem	Per Erik Oldertrøen	Tynset	2014
Varamedlem	Viggo Erlien	Glåmos	2012

Revisorer:

Leder	Geir Nymoen	Tolgen	2012
Medlem	Per Gunnar Bakken	Dalsbygda	2013
Varamedlem	Per Oldertrøen	Tynset	2013

Valgkomite:

Leder	Per Erik Oldertrøen	Tynset	2012
Medlem	Idar Moseng	Nora	2013
Medlem	Oddvar Dalen	Fåset	2014
Varamedlem	Egil Wikan	Nora	2012

TD/Kompetansegruppe elektronikk:

MegaLink	Harry Tjernstad	Tolgen
	Knut Haug	Tolgen

Kongsberg Jøran Meås Tynset
 Morten Terje Steen Tynset

Samlagsstyrets virksomhet.

Det er avholdt 5 styremøter og behandlet 40 saker.

Representasjon:

Leder: Opplandskretsen møte 15. juni, Fagernes.

 Østlandskretsen 30. juni Oslo.

 Fylkesstyremøte 24. august, Tynset.

Nestleder: Skyttertinget, 10. august, Voss.

Sekretær: Fylkesstyremøte 28. januar, Stange.

Kurs.

3. mars: Feltsamling ungdom, Tynset.

21. mai: Kurs i nytt medlemsregister, Tolga.

28. juli: Ungdomssamling, Tynset.

29. august: Ledersamling, Tolga

Data.

DFS har kommet med nytt nettbasert medlemsregister «Mitt DFS». Det har vært noe jobb med å få konvertert skytterlagene over i det nye registeret. Pr. 20. nov. er alle lagene operative i «Mitt DFS». Årsrapporter (tidligere kalt årsmelding) skal leveres via «Mitt DFS». Resultatdelen i dette programmet har ikke vært fullstendig dette året, men fra og med 2013 skal alle resultater fra stevner gå gjennom «Mitt DFS».

Vi avholdt ett kurs i medlemsregisteret i mai og regner med at vi skal holde et i neste år. Hjemmesiden til samlaget er i bruk, der det legges ut generell informasjon, regler og veiledninger samt stevneresultater/linker.

Stevner.

Fylkesmesterskap bane, Tynset 24.-25. august. Meget bra gjennomført stevne med 235 deltagere.

Østlendingenfinalen ble arrangert på Alvdal 9. september.

Trippelstevnene til Dalsbygda/Nora/Narjord samler over 200 deltagere.

Generelt kan det nevnes at samlaget har dyktige arrangører og at det er høy kvalitet på stevnene. Dette gjelder både 15m, felt- og baneskyting.

Det er fortsatt noen klager på manglende resultatlister. **Minimum som skal** sendes til alle lag som har deltagere: **premieliste, klassesettingsliste og oppgjørliste, innen 30 dager!**

Resultatlister sendes digitalt til Bjørn Baar (lonaas@skytterlag.no) som legger ut resultater på Lonås sin hjemmeside. En takk til Bjørn for jobben han utfører.

Alle stevnearrangører sender fullstendig resultatliste til samlaget.

Skyttersamlaget står for organiseringa av miniatyrkarusellen i samarbeid med arrangørene av de kvalifiserende stevnene og finalen.

Skytebaner.

Skytebanekontakt Morten Terje Steen sin virksomhet i året vært telefonisk rådgivning mot enkelte skytterlag.

Alvdal skytterlag har montert 5 elektroniske skiver i sin 15m bane.

For at skivemateriellet skal fungere er det svært viktig med ettersyn og vedlikehold, slik at vi unngår misfornøyde skyttere som får feil resultater, (for gode – dårlige).
Det er nå ett skjema for 100m og ett for 200 m, overkommelig å fylle ut, og som skal henges opp som bevis på at kontroll og ettersyn er foretatt.
Til arrangører; monter og prøv skiver og elektronikk senest en uke før stevnet slik at mangler kan utbedres, og en unngår venting og irritasjon.

Statistikker.

Statistikk fra lagenes årsmeldinger som er innsendt, blir vist/fremlagt på ombudsmøtet. Fristen var 1. november, men det mangler fortsatt 4 stk. (pr. 26/11).

Skyttersamlaget fører register over dugleiksmerkeskytingen.

Sportslig oversikt.

Landsskytterstevnet i Voss. Den største prestasjonen sto Ungdomsskytterne for ved å bli nr. 3 på samlagsskytinga ved Karl Magnus Lundkvist, Nora, Sondre Hagesveen Hagen, Alvdal, Erlend Ytterhaug Ryen, Narjord og Einar Westum, Tynset.

Bane kl.3-5: Roger Nilsen, Tynset fikk stjerne.

Bane kl. Junior: Olga Johanne Tamnes, Brekken/Aursund og Even Aen, Tynset tok Ungdomsmedaljer.

Felt kl. 3-5: Roar Steihaug, Alvdal-stjerne, Roger Nilsen, Tynset-medalje, Nils Tormod Mælen, Lonås-medalje.

Felt V55: Roar Steihaug, Alvdal-gylt medalje, mesterskap

Felt V73: Iver Nymoan, Kvikne medalje.

Felthurtigfinale: Roger Nilsen, Tynset og Hans Runar Kojedal, Røros.

Treningsgruppa for seniorer holder det gående under ledelse av Egil Wikan med Roger Nilsen, Jøran Meås og Per Erik Oldertrøen som trenere. Gruppa teller ca.10 stk.

Veteranene i samlaget har selv organisert veteransamlinger onsdager i store deler av året.

For mer informasjon om resultater vises til resultatvedlegget.

Utmerkelser.

Sluttord

Skytteråret 2012 nærmer seg slutten. Resultatmessig er det vel på det jevne – som de senere år. Vi har hatt en gledelig økning på 15m og med et stevnetilbud innendørs, som få andre samlag. Ønsket er at vi skulle gjerne ha fått mye av denne aktiviteten også utendørs – felt/bane. Den fortsatte satsing på «treningsgruppa» er spennende, vi skulle gjerne sett flere på Roger Nilsens nivå.

Til slutt ber vi om at dere som lag holder de frister for forskjellige rapporter året igjennom. Vi har også frister til DFS sentralt.

Takk til laga og tillitsvalgte for samarbeidet i året 2012. Lykke til med neste skyteår.

26. november 2012

Stein Narjord/s

Thorbjørn Liell/s

Kjell Ivar Lundkvist/s

Hans Iver Kojedal/s

Ragnar Sollid/s

Trond Oldertrøen/s